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İstanbul Sanayi Odası Vakfımızın Değerli Mütevellileri,

Ülkemizin kültürel, bilimsel, teknolojik, sosyal ve ekonomik gelişmesine katkılar sağlayacak 
girişimlerde bulunmak; sınai üretimi kapsayan konularda işçi eğitimi ve sanayi işbirliğini öngören 
çalışmalar yapmak amacıyla kurulan İstanbul Sanayi Odası Vakfımız, 11. Çalışma yılını geride 
bırakmıştır. 

İçinde bulunduğumuz 21. Yüzyılda, dünya ile rekabet edebilen, refah düzeyi yüksek, saygın bir 
toplum olabilmek adına; özellikle de sanayimizin ihtiyacına göre gençlerimizi iyi eğitebilmek, onları 
geleceğin Türkiye’sine bilgili ve becerileriyle donanımlı, özgüvene sahip bireyler olarak 
yetiştirebilmek doğrultusunda bugüne kadar yaptığımız çalışmaların bir özetini , 19.Genel 
Kurulumuzda huzurlarınıza sunmak üzere hazırlamış bulunuyoruz.

Resmi Senedimizin (9.2) hükmü gereğince; 2004-2005 yılı Faaliyet Raporu, Bilanço, Gelir-Gider ile
Denetim Raporu ve 2005 yılı Çalışma Programını görüşlerinize sunuyor, değerli desteğinizle 
çalışmalarımızın en iyi biçimde yönlendirileceğine inanıyoruz.

Eğitim ve öğretim konusunu temel alan bir gelişim stratejisinin Türkiye’ye fayda sağlayacağına 
inancımız tamdır. Bu sebeple, özellikle eğitim konusunda devletimizin  yanında yer aldık. Türk Milli 
Eğitimine tüm gücümüzle destek verdik ve bunu amaç edindik. 

Özellikle sanayinin ara eleman ihtiyacını gideren; Mesleki Teknik Liselerin, fiziki kapasiteleri, 
atölyelerin donanımı, meslek dersleri öğretmenlerinin çağın teknolojisini takip edebilme ve 
becerilerini geliştirme bakımından ‘hizmet içi eğitim’e alınmalarının sağlanması, öğrencilerin 
becerilerini pekiştirebilmeleri için sanayi kuruluşlarında uygulama yapmaları faaliyetlerimizin özünü 
oluşturmaktadır. Sanayide istihdam edilen insanın beceri, iş uyumu  ve verimliliğinin en üst seviyeye 
ulaşmasını sağlamak amacındayız. 

İSOV Endüstri Meslek Lisesi ve Mesleki Teknik Eğitim Merkezi

Bilindiği üzere; Akatlar’da, 13.231m²  bir arsanın Milli Eğitim Müdürlüğü’nce Vakfımıza tahsisi için  
bir protokol imzalanmıştı.  Bu arsa üzerine, uzun yıllardır sanayimizin ihtiyacı olan bilgisayar, 
iletişim, yabancı dil bilgilerine sahip, çağın teknolojisini yakalamış nitelikli
ara eleman yetiştirme misyonunu üstlenebilecek, İSOV’a yakışır bir “Meslek Lisesi ve Mesleki Teknik 
Eğitim Kompleksi” inşa edilmektedir.  

Eğitim ve Öğretim bir bütünlük içinde ele alınmalıdır. Eğitim için bina, araç-gereç, müfredat vb. 
gereklidir. Ama eğitim için en önemlisi bilgili , teknolojik gelişmelere ayak uydurabilen eleman 
yetiştirecek olan öğretmenlerimizdir. İşte bu Mesleki Eğitim Merkezi olarak inşa edeceğimiz 
tesislerde, İstanbul ve Anadolu’muzun her yerinden gelen Meslek Teknik Lise öğretmenlerimizin, 
sanayide kullanılan son teknolojileri tanımaları amacıyla eğitimleri yapılacak, seminer, çıraklık 
eğitimi, kurs vb eğitim etkinliklerine yer verilecektir. 

Böylece Mesleki Eğitim Merkezimiz,  4702 sayılı kanunun getirdiği yeniliklerin başında gelen, 
“sanayi kuruluşlarında çalışanların eğitimden geçirilmeleri” maddesinde de belirtildiği gibi, 
öğretmenlerimizin çağın teknolojisini tanıma ve yakalayabilmeleri için “Hizmet içi Eğitim Merkezi” 
olacaktır. 

http://www.pdfonline.com/easypdf/?gad=CLjUiqcCEgjbNejkqKEugRjG27j-AyCw_-AP


3

Okulumuz, altı ayrı bloktan meydana gelecektir. Bloklardan meydana gelen bina oturma alanı 4.196m² 
olup  25 derslik, 10 atölye, 4 laboratuar, kapalı spor salonu, kütüphane, bilgisayar, müzik, öğretmenler 
odası ve müstakil konferans salonundan meydana gelecek okulun tamamının m²’si 12.054 olacaktır.

Kurulduğumuz günden bu yana, amacına uygun olarak her dönemde sanayicinin nitelikli ara 
elemanlarını yetiştirmek üzere bir okula sahip olma ideali ile yola çıktığımız “İSOV Endüstri Meslek 
Lisesi ve Mesleki Teknik Eğitim Merkezi”mizin Kaba İnşaat İhalesi, 03.06.2004 tarihinde, Türk 
Sanayinin duayenlerinden oluşturulan İhale komisyonu Danışma Kurulu, İSO ve İSOV Yönetim 
Kurulunun ve Teknik Komitemizin de katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 03.05.2004 ve 12.05.2004 
tarihlerinde Hürriyet ve Türkiye gazetelerinde yayınlanan açık ihale ilanı ile duyurusunu yaptığımız 
ihalemize 15 firma katılmak için başvuruda bulunmuş ancak bu firmalardan biri ihale katılım 
şartnamesinde belirtilen gerekli evrakta eksiklik olması dolayısıyla ihalemize katılamamıştır. Söz 
konusu ihalemizi Doğuş Yapı San. AŞ. kazanmış ve okumuzun inşaat çalışmaları derhal başlatılmıştır. 
İnşaatı halen devam eden ve ince işleriyle birlikte önümüzdeki eğitim-öğretim dönemine yetiştirilmesi 
planlanan okulumuz için  son derece hızlı adımlarla yol almaya devam etmekteyiz.

Sanayi Ödülleri Gönderimi

Sanayimizin ve ekonomimizin performansını ölçmeye yönelik en saygın ve güvenilir kaynaklardan
biri olarak değerlendirilen, Türkiye’nin en büyük sanayi kuruluşu sıralamasında birinci ve ikinci 500’e 
giren sanayi kuruluşlarına başarı ödülleri yaptırılmış ve adreslerine gönderilmiştir. 

Bir Tuğla da Sizden Kampanyası

İSOV Endüstri Meslek Lisesi ve Mesleki Teknik Eğitim Merkezi inşası için maddi kaynak sağlamak 
maksadıyla, 9 Ekim 2003 tarihinde başlattığımız ve ilk tuğlamızın  sembolik olarak Sn. Başbakanımız 
Recep Tayip Erdoğan tarafından törenle konduğu projemiz olan “Bir Tuğla da Sizden” çerçevesinde, 
2004 yılında toplam  282.674,15 YTL bağış geliri elde edildiğini bildirmekten gurur duyuyor,
projemize olan  katkıların devamını bekliyoruz.

Mesleki Teknik Danışma Kurulları

Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluş yıllarından itibaren başlatılan sanayileşme hamlesinde meslek 
okulları, büyük ölçüde ihtiyaç duyulan kalifiye ara teknik elemanlarını yetiştirmiş ve sanayicimizin 
hizmetine sunmuştur. 

Avrupa Birliği ile bütünleşme sürecinde ülkemizin elindeki en önemli güç, genç ve dinamik insan 
kaynağıdır. Bu kaynağın, desteklenmesi rekabet ve kalitede istenilen seviyeyi yakalamamıza yardımcı 
olacaktır. 

Yüzyılımızda bilim ve teknikte yaşanan hızlı gelişmelere paralel olarak eğitim ve donanım araç 
gereçlerinin de değişimi gerekmektedir. Bu değişim ihtiyacı, bilhassa teknik okullara yüklü maliyet 
getirmektedir. 2004-2005 Yılı Rakamlarıyla, 74.040 okulu, 591.768 öğretmeni ve 22.477.015 
öğrencisi ile Milli Eğitim Bakanlığı’na ayrılan devlet bütçesi yetersiz kalmakta, Türk sanayine eleman 
yetiştiren kurumlarımızın dış desteklerle takviyesi zorunlu hale gelmektedir. 

Sanayinin ve üretimin dinamosu olan İstanbul’da bulunan tüm orta öğretim mesleki teknik eğitim 
kurumlarının tarafımızca incelenmesi sonucu pilot okul olarak seçilmiş bulunan İSOV İnşaat Anadolu 
Teknik, Şişli Endüstri Meslek Lisesi ve Zeytinburnu Tekstil Meslek Lisesi’nin, danışma kurulları 
oluşturulmak suretiyle rehabilitasyonu ve günümüz teknolojilerine uygun olarak donanımının 
sağlanması çalışmaları devam etmektedir.
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Bu çerçevede, bugüne kadar çok çeşitli katkılarımız olan İSOV Yapı Meslek Lisesi için 2004 yılında 
toplam 22.556,32 YTL tutarında restorasyon, bakım ve onarım çalışması yapılmıştır. Bunun yanı 
sıra yardıma muhtaç olduğu tespit edilen 200 öğrenciye giysi yardımı yapılmıştır. 

Zeytinburnu Tekstil Meslek Lisesi’ne 22 adet lisanslı bilgisayar programı bağışlanmıştır. 

Diğer Okullardaki Faaliyetler

Beyoğlu Belediye Başkanlığı tarafından başlatılan, “Okullarımız için El Ele” kampanyasına destek 
sağlamak amacıyla, Dr. Neşe Alten İlköğretim Okulu’nun tadilat çalışmaları için toplam 62.738,34 
YTL harcanmıştır.  

Sınırlı kaynakları dolayısıyla eğitim için gerekli araç gereçleri olmadığını belirten ve vakfımızdan bu 
konuda yardım talep eden Pehlivanköy Atatürk İlköğretim Okulu için toplam 3.138,00YTL değerinde 
araç gereç alımı yapılmıştır.

Siirt Atabağı Köyü İlköğretim Okulu öğrencileri için 60’ar adet mont ve ayakkabı temin edilmiş ve 
gönderilmiştir. 

İSOV / YÖK Okul Sanayi İşbirliği  

Yüksek Öğretim Kurulu ile İstanbul Sanayi Odası Vakfı Endüstriyel Eğitim Projesi kapsamındaki, 
Meslek Yüksekokulları Okul / Sanayi İşbirliği Uygulama Esaslarını İçeren bir protokol imzalanmıştır. 
Protokole  göre;

İstanbul Sanayi Odası Vakfı, ülkenin planlı ekonomik gelişmeleri içerisinde, nitelikli ara insan 
gücünün kalkınmaya katkıda bulunması ve yapılan yatırımların yararlı sonuçlar doğurması için, 
Meslek Yüksek Okulları ile ilgili çalışmalar yapmış olup kapsamlı şekilde akreditasyon ve kalite 
güvence sistemi gibi konular YÖK-İSOV işbirliği protokolü çerçevesinde geliştirilmektedir. 

Protokole göre oluşturulmuş; Endüstriye Dayalı Eğitim Genel Kurulu ve İcra Kurulu’nda, Meslek
Yüksek Okulları eğitim tedrisatları, Personel ve Endüstriyel İlişkileri Geliştirme Projesi Fizibilite 
Çalışması görüşülmüş ve bu tedrisatın amacına ulaşması için çalışmaların devamı kararı alınmıştır. 
Çalışmaya göre, nitelikli insan gücünü yetiştirecek yükseköğretim birimleri bilgi çağının gereklerine 
göre geliştirilecek, I. ve II. Endüstriyel Eğitim Projeleri kapsamında geliştirilen meslek yüksek okulları 
ve teknik eğitim fakültelerinin ileri düzeyde gelişmeler ile cazibe merkezi ve lider kurum misyonu 
üstlenmelerine katkıda bulunulacaktır. Protokolün öngördüğü İl Danışma Kurulları bugüne kadar 64 
ilde kurulmuştur. 

Mesleki Eğitim Danışma Kurulu 

Sanayide istihdam edilen insanın beceri ve işe uyumunu en üst seviyeye ulaşmasını sağlamayı amaç 
edinen İSOV, bu konuyla ilgili faaliyetlerini YÖK, Üniversite, Milli eğitim Bakanlığı, İstanbul 
Valiliği ve İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile diğer ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği içinde 
sürdürmektedir.
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Mesleki Teknik Eğitim çalışmalarında sistem bütünlüğünü sağlayan 4702 sayılı yasanın uygulamaya 
koyduğu çırak-kalfa ve ustalık eğitiminde sanayicimize, anne – baba ve öğrenciye daha iyi hizmet 
vermek, hak ve menfaatlerini savunmak için  İstanbul Sanayi Odası Vakfı bünyesinde, İSOV Mesleki 
Eğitim Danışma Kurulu oluşturulmuştur.

İSOV Mesleki Eğitim Danışma Kurulu, İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Mesleki Eğitim Merkezi 
temsilcileri ve İSO Vakfı bünyesinde vakıf üyelerimizden oluşmaktadır. İSOV olarak sizlere bu 
konuda her türlü hizmeti vermek amacıyla kurmuş olduğumuz bu danışma kurulu görüş ve 
taleplerinize açık olup faaliyetlerini özenle sürdürmektedir.

İSOV Burs Fonu Kontenjanı

2003-2004 öğretim yılında dar gelirli öğrenimlerinde başarılı olan;

 İlköğretim öğrencileri, 

 Ortaöğretim öğrencileri (Teknik alanlar),

 Yükseköğretim öğrencileri (Teknik alanlar),

 Depremzede çocuklar,

 Şehit asker çocukları,

 Şehit polis çocukları,

 Şehit öğretmen çocukları,

 Şehit itfaiyeci çocukları,

olmak üzere toplam 390 öğrenciye burs verilmeye devam edilmektedir.

Sosyal Faaliyetler

Kurulduğu günden bu yana, başta eğitim olmak üzere, çocuklarımızın sosyal ihtiyaçlarının 
karşılanmasında önemli faaliyetler gerçekleştiren Vakfımız, giderek büyüyen bu sorunun 
çözümlenmesi için, sokak çocuklarının rehabilitasyonuna, eğitimine ve meslek edinmelerine katkı 
sağlamıştır.  Bu amaçla,  2004 yılında, Ağaçlı Köyü Çocuk ve Gençlik Merkezi‘nde kurulan 
marangoz atölyesi için toplam 17.805,00 YTL  değerinde malzeme alımı yapılmış ve gençlik 
merkezimizdeki çocuklarımıza kıyafet yardımı yapılmıştır.  

İstanbul Sanayi Odası Vakfı olarak, eğitime verdiğimiz desteğin yanı sıra; İstanbul’umuzun ve 
ülkemizin en önemli problemlerinden olan sosyal sorunlar ve doğal afetler gibi konularda da, her 
fırsatta devletimizin yanında yer almamız gerektiğinin bilincindeyiz. Bu konuda çalışmalarımızı 
sürdürmekteyiz.
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Deprem felaketi dolayısıyla anne-baba veya bunlardan birini kaybetmiş veya yine deprem nedeniyle 
fakrı zarurete düşmüş, tahsil hayatı tehlikeye girmiş bölge çocuklarına sahip çıkmak ve onların 
eğitimlerine sağlıklı bir şekilde devam etmelerini sağlamanın önemini bilen Vakfımız, 30.05.2000  
tarihinde Milli Eğitim Bakanı, İstanbul Valiliği ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile imzaladığı protokole 
uygun olarak halen 16 öğrenciyi  İstanbul Haydarpaşa Erkek Lisesi ve Çamlıca Kız Lisesi yurtlarında 
barındırmakta ve  bu öğrencilerimizin, öğrenimlerine devam ettikleri sürece okul masraflarını 
karşılamaktadır.  Bunun yanı sıra 40 depremzede öğrencinin eğitim masrafları karşılanmıştır. 

Erzurum’da meydana gelen deprem dolayısıyla, Valilikçe ihtiyaç olduğu belirtilen                      
20.00,00 YTL’lik nakdi yardım yapılmıştır. 

İl Milli Eğitim Müdürlüğünden ve İl Sosyal Hizmetler Müdürlüğü’nden gelen talebe karşılık olarak 
İSOV tarafından, yardıma muhtaç olan 363 öğrenciye kıyafet dağıtımı sağlanmıştır.
      

Ramazan ayında, Vakfımız tarafından gelir düzeyi düşük olan vatandaşlarımıza toplam 1000 adet 
Ramazan yiyecek paketi sağlanmış ve kaymakamlıklar aracılığıyla dağıtımı yapılmıştır. 

Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı tarafından talep edildiği üzere, yurt dışı Türk Topluluklarından 
gelmiş 100 konuk öğretmene Vakfımız tarafından akşam yemeği verilmiştir. 

İSO ile İlişkiler

Vakfımız, İstanbul Sanayi Odası’nın içinden doğmuş, onunla bütünleşmiş bir  kuruluş olup Sanayi 
Odası’nın eğitim ve sosyal amaçlı faaliyetlerini yine Odamızın yönlendirmesi ve desteğiyle üstlenmiş 
bulunmaktadır. Bahse konu hizmetleri, gerçekleştirdiğimiz protokol çerçevesinde İSO ile koordineli 
bir şekilde yürütmektedir. 

2006 YILI ÇALIŞMA PROGRAMI

İSOV Meslek Lisesi ve Mesleki Teknik Eğitim Merkezimizin inşaatını bitireceğiz

Ülkemizin uluslararası rekabet gücünü arttırmasının en akılcı yolu; sanayimizin ihtiyacı olan  nitelikli 
ara elemanlarının mesleki eğitim kurumlarında yetiştirilmesi, eğitim seviyelerinin arttırılmasıdır. 
Bilindiği gibi, Akatlar’da 13231 m² bir arsa üzerine Milli Eğitim Müdürlüğü ile işbirliği içersinde 
vakfımızca inşa ettirilecek olan Endüstri Meslek Lisesi ve Mesleki Teknik Eğitim Merkezimizin kaba 
inşaatı bitmek üzeredir.

Endüstri Meslek Liselerine örnek teşkil edeceğini düşündüğümüz okulumuzun ihale çalışmaları büyük 
bir hız ve titizlikle yürütülmekte ve katkılarınızla en kısa sürede hizmete girmesi amaçlanmaktadır. Bu 
sayede İstanbul sanayicileri olarak yıllardır tasarladığımız bir okul yaptırma özlemi gerçekleşmiş 
olacaktır. 

“Bir Tuğla da Sizden” Kampanyasını sürdüreceğiz

ISOV Endüstri Meslek Lisesi ve Mesleki Teknik Eğitim Merkezimizin inşası için kaynak oluşturmak 
amacıyla başlattığımız ‘Bir Tuğla da Sizden’ kampanyasını  gelecek dönemde de sürdürecek ve 
okulumuz için sağlayacağımız bağışları arttıracağız.
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               Sosyal sorumluluklarımızın bilincinde,  yeni projelere imza atacağız

İstanbul’umuzun ve ülkemizin en önemli problemlerinden olan sosyal sorunlar ve doğal afetler gibi 
konularda da, her fırsatta devletimizin yanında yer almamız gerektiğinin bilincindeyiz. Bundan sonraki 
dönemde de bu sorumluluğumuzun gerektirdiği gibi hareket edeceğiz.

Ağaçlı Köyü Çocuk ve Gençlik Merkezi’ne katkılarımız sürecek

Kurulduğu günden bu yana, başta eğitim olmak üzere, çocuklarımızın sosyal ihtiyaçlarının 
karşılanmasında önemli faaliyetler gerçekleştiren vakfımız, giderek büyüyen bu sorunun 
çözümlenmesi için, sokak çocuklarının rehabilitasyonuna, eğitimine ve meslek edinmelerine katkı 
sağlamıştır.  Bu amaçla,  geçtiğimiz yıl, Ağaçlı Köyü Çocuk ve Gençlik Merkezi‘nde kurulan 
marangoz atölyesine gerekli malzeme alımı yapılmış olup önümüzdeki dönem de gerekli görülen 
yardımlar yapılmaya devam edilecektir. 

Eğitime olan katkılarımızı, arttırarak devam ettireceğiz

İSOV, mesleki eğitimin, ihtiyaç duyulan modern eğitim programına yönlendirilmesi konusunda, 
meslek okullarında rehabilitasyon çalışmalarının etkin olması için öğretmenlerimizin ve 
öğrencilerimizin en iyi şekilde yetiştirilmeleri hedef olarak belirlemiştir. İstanbul Valiliği ile İSOV 
arasında meslek okullarının bir kısmı pilot okullar olarak belirlenmiş, kurulan Danışma Kurulları 
kanalıyla maddi manevi katkıda bulunulmuştur. Yapılan protokoller çerçevesinde pilot okul olarak 
seçilen İSOV İnşaat Anadolu Teknik – İnşaat Teknik ve Yapı Meslek Lisesi, Şişli Endüstri Meslek 
Lisesi ve Zeytinburnu Tekstil Endüstri Meslek Liselerinin rehabilitasyonu ve eğitimlerinin 
çağdaşlaştırılması (araç-gereç, restorasyon, donanım vb) için maddi manevi katkılarımız devam 
ettirilecektir. 

4702 sayılı kanun ile yeniden düzenlenen 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu hükümlerine uygun 
olarak sanayi kuruluşlarında bu kanunun uygulanması için sanayicilerimize  her türlü hizmeti vermek 
amacıyla oluşturulan İSOV Mesleki Eğitim Danışma Kurulu; sanayicilerimizi ve halkımızı konunun 
önemi hakkında bilgilendirmeye, mesleki eğitim ortaöğretim kurumları öğretmenlerinin sanayi 
deneyimlerini arttırmaya  devam edecektir.

Eğitim burslarımız  yeni ufuklar açmaya devam edecek

2004-2005 öğretim yılında, burs kriterlerimize uyan öğrencilerimizin yanı sıra; şehit polis, asker, 
öğretmen, itfaiyeci çocukları ve depremzede öğrencilerimiz olmak üzere toplam  390  öğrenciye burs 
verilmekte olup bu öğrencilere burs verilmeye devam edilecektir.

YÖK/İSOV Okul Sanayi İşbirliği çalışmalarımız sürecek

Yüksek Öğretim Kurulu ile İstanbul Sanayi Odası Vakfı Endüstriyel Eğitim Projesi Kapsamındaki, 
Meslek Yüksekokulları Okul / Sanayi İşbirliği Uygulama Esaslarını İçeren Protokol hükümleri 
çerçevesinde çalışmalar devam edecektir.
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İstanbul Sanayi Odası Vakfı, ülkenin planlı ekonomik gelişmeleri içerisinde, nitelikli ara insan 
gücünün kalkınmaya katkıda bulunması ve yapılan yatırımların yararlı sonuçlar doğurması için, 
Meslek Yüksek Okulları ile ilgili çalışmalar yapmış olup kapsamlı şekilde akreditasyon ve kalite 
güvence sistemi gibi konular YÖK-İSOV işbirliği protokolü çerçevesinde geliştirilmektedir. 

Bu çalışmaların genel olarak Türk sanayini ilgilendirmesi nedeniyle İSOV'’n öndeliğinde, TOBB'’n ve 
tüm Sanayi Odalarının temsil edildiği bir platformda toplanması hususu söz konusudur. Böylelikle 
çalışmaların tüm ülke çapında genişletilmesi hedeflenmektedir. Bunun için TOBB ile görüşmeler 
sürdürülmektedir.

Vakfın Gelirlerinin Artırılması İçin Gerçekleşen Çalışmalar

Vakıfların mal varlığı, vakfedenlerin tahsis ettiği ilk kaynaklardan oluşmaktadır.  Bu mal varlığına, 
daha sonraki aşamada yapılan tahsis ve bağışlar eklenmektedir.

Değerli Mütevelliler,

Özetle bilgilerinize sunduğumuz Vakfımızın 2004 yılı Faaliyet Raporu ve 2006 yılı Çalışma Programı 
hakkında düşüncelerinizi öğrenmekten memnun olacağımızı belirtirken, çalışmalarınızda başarılar 
dileriz. 

         Saygılarımızla,

                                                                                                        

    Hakkı KALKAVAN

        İstanbul Sanayi Odası Vakfı

Yönetim Kurulu Başkanı
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